
WHD 04 branka 
elektromagnetická

Turnikety a branky

ELVIS, Brněnská 40, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 622 987, 602 526 130, e-mail: elvis@elvi.cz, www.elvi.cz 

Rodinné domy Zábavní centraSki centra Finanční instituce Obchodní domy Parkoviště Státní sektor

Elektromagnetická branka WHD-04 je ekonomickým řešením řízení vstupu. Branka 
WHD-04 je používána především pro řízení jednosměrného průchodu. Nicméně je 
možné ji využívat také pro průchod obousměrný.

Branku WHD-04 lze ovládat z dálkového ovládacího panelu, který je součástí standardní 
dodávky nebo bezdrátovým dálkovým ovládáním (volitelné příslušenství). Další možností 
ovládání jsou také bezkontaktní čtečky přístupových systémů. Při průchodu brankou je 
nutné rameno před sebou tlačit. Po průchodu se rameno branky vrátí zpět do původní 
polohy. Řídící jednotka branku umožňuje jak jednosměrný, tak i obousměrný průchod. V 
případě výpadku elektrické energie se branka uvolní v obou směrech.

Technické parametry

Napájení    12 V ss 

Propustnost   25 osob / minutu

Rozměry   1040 x 785 x 160 mm (V x Š x D)

Šířka průchodu     750 mm 

Teplotní rozsah              1 ºC až +55 ºC

Verze 1.1

Ovládací panel Signalizace


